

Seria R10 nr.: **2549**

Furnizor: **SC ROMDIDAC SA**  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, București  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului Bucuresti  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei



# FACTURĂ FISCALĂ

Nr. factură: **2549**  
 Data(ziua, luna, an): **21.06.2012**  
 Nr. av. de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)  
 Cota T.V.A. **24** %

INSPECTORAT SC.JUD.COVASNA

Cumpărător: .....  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: **4201767**  
 Sediul: **VICTOR BABES**  
 (localitate, str. nr.): **STR. SF. GHEORGHE, JUD. COV.**  
 Județul: .....  
 Contul: .....  
 Banca: .....

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6	
0	1	2	3	4	5	6	
1	177212 17-7-2 CONDICA PREZENTA	BUC	16.00	25.50	408.00	97.92	
2	177612 17-7-6 REGISTRU INSPECTII SC	BUC	4.00	15.00	60.00	14.40	
Inregistrat ANSPDCP : 17136							
Stepanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr.143269							
Semnătura și ștampila furnizorului:		Date privind expediția		Total		468.00	
		Numele delegatului <i>FARKAS CIARA</i>		din care:			
		BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....		accize			
		Numele delegatului .....		Semnătură de primire		Total de plată	580.32
		BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....				(col.5+col.6)	
Mijloc de transport nr. ....		Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de <i>21.07.2012</i> ora .....					
Semnăturile .....							

Seria R12 nr.: 01036



Furnizor: SC ROMDIDAC SA  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F./C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Grivitei nr.23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, Bucuresti  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului Bucuresti  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei



# FACTURĂ FISCALĂ

Nr. facturii 4036  
 Data (ziua, luna, anul) 05.07.2012  
 Nr. av. de însoțire a mărfii  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A.: 24 %

Cumpărător: INSPECTORAT SC JUD. COVASNA  
 (denumire, formă juridică)  
 Nr.ord.reg.com./an:  
 C.I.F. / C.U.I.:  
 Sediul: 4201767  
 (localitatea) STR. VICTOR BABES  
 Județ: JUD. COVASNA  
 Contul:  
 Banca:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6
1	1761H12 17-6-1/H CERT ECHIV EX CAPACITATE	CRN	4.00	33.20	132.80	31.87
2	1765I12 17-6-5 CERT ABS CICLU INFERIOR	CRN	189.00	33.20	6,274.80	1,505.95
3	1764E12 17-6-4/E CERT CALIFICARE PROF NIVEL 3	CRN	110.00	33.20	3,652.00	876.48
4	1761L112 17-6-1/L CERT ABS CICLU SUPERIOR	CRN	202.00	33.20	6,706.40	1,609.54
5	1764R212 17-6-4/F CERT COMP LINGV LB ROM	CRN	204.00	33.20	6,772.80	1,625.47
6	1764G12 17-6-4/G CERT COMP LINGV LB MATERNA	CRN	134.00	33.20	4,448.80	1,067.71
7	1761A12 17-6-1/A DIPLOMA BACALAUREAT	CRN	201.00	33.20	6,673.20	1,601.57
8	1767b12 17-6-7/B ATESTAT COMPETENTE PROF	CRN	45.00	33.20	1,494.00	358.56
9	1767A12 17-6-7/A CERT COMP PROF	CRN	38.00	33.20	1,261.60	302.78
10	1H12 HOLOGRAME SECURIZATE 20 buc/set	set	1,127.00	0.00	0.00	0.00
	1. F/12.011 - 12.050					
	2. D/460.531 - 462.420					
	3. C/317.101 - 318.200					
	4. D/539.951 - 541.970					
	Inregistrat ANSPDCP : 17136					
	Stepanescu Andrei CNP 1770530414538					
	CI Seria DP nr.143269					
	5. A/563.351 - 565.390					
	6. A/31.081 - 32.420					
	7. Y/579.971 - 581.980					
	8. E/135.811 - 136.260					
	9. E/135.811 - 136.260					
	10. E/135.811 - 136.260					
	11. E/135.811 - 136.260					
	12. E/135.811 - 136.260					
	13. E/135.811 - 136.260					
	14. E/135.811 - 136.260					
	15. E/135.811 - 136.260					
	16. E/135.811 - 136.260					
	17. E/135.811 - 136.260					
	18. E/135.811 - 136.260					
	19. E/135.811 - 136.260					
	20. E/135.811 - 136.260					
	21. E/135.811 - 136.260					
	22. E/135.811 - 136.260					
	23. E/135.811 - 136.260					
	24. E/135.811 - 136.260					
	25. E/135.811 - 136.260					
	26. E/135.811 - 136.260					
	27. E/135.811 - 136.260					
	28. E/135.811 - 136.260					
	29. E/135.811 - 136.260					
	30. E/135.811 - 136.260					
	31. E/135.811 - 136.260					
	32. E/135.811 - 136.260					
	33. E/135.811 - 136.260					
	34. E/135.811 - 136.260					
	35. E/135.811 - 136.260					
	36. E/135.811 - 136.260					
	37. E/135.811 - 136.260					
	38. E/135.811 - 136.260					
	39. E/135.811 - 136.260					
	40. E/135.811 - 136.260					
	41. E/135.811 - 136.260					
	42. E/135.811 - 136.260					
	43. E/135.811 - 136.260					
	44. E/135.811 - 136.260					
	45. E/135.811 - 136.260					
	46. E/135.811 - 136.260					
	47. E/135.811 - 136.260					
	48. E/135.811 - 136.260					
	49. E/135.811 - 136.260					
	50. E/135.811 - 136.260					
	51. E/135.811 - 136.260					
	52. E/135.811 - 136.260					
	53. E/135.811 - 136.260					
	54. E/135.811 - 136.260					
	55. E/135.811 - 136.260					
	56. E/135.811 - 136.260					
	57. E/135.811 - 136.260					
	58. E/135.811 - 136.260					
	59. E/135.811 - 136.260					
	60. E/135.811 - 136.260					
	61. E/135.811 - 136.260					
	62. E/135.811 - 136.260					
	63. E/135.811 - 136.260					
	64. E/135.811 - 136.260					
	65. E/135.811 - 136.260					
	66. E/135.811 - 136.260					
	67. E/135.811 - 136.260					
	68. E/135.811 - 136.260					
	69. E/135.811 - 136.260					
	70. E/135.811 - 136.260					
	71. E/135.811 - 136.260					
	72. E/135.811 - 136.260					
	73. E/135.811 - 136.260					
	74. E/135.811 - 136.260					
	75. E/135.811 - 136.260					
	76. E/135.811 - 136.260					
	77. E/135.811 - 136.260					
	78. E/135.811 - 136.260					
	79. E/135.811 - 136.260					
	80. E/135.811 - 136.260					
	81. E/135.811 - 136.260					
	82. E/135.811 - 136.260					
	83. E/135.811 - 136.260					
	84. E/135.811 - 136.260					
	85. E/135.811 - 136.260					
	86. E/135.811 - 136.260					
	87. E/135.811 - 136.260					
	88. E/135.811 - 136.260					
	89. E/135.811 - 136.260					
	90. E/135.811 - 136.260					
	91. E/135.811 - 136.260					
	92. E/135.811 - 136.260					
	93. E/135.811 - 136.260					
	94. E/135.811 - 136.260					
	95. E/135.811 - 136.260					
	96. E/135.811 - 136.260					
	97. E/135.811 - 136.260					
	98. E/135.811 - 136.260					
	99. E/135.811 - 136.260					
	100. E/135.811 - 136.260					
	101. E/135.811 - 136.260					
	102. E/135.811 - 136.260					
	103. E/135.811 - 136.260					
	104. E/135.811 - 136.260					
	105. E/135.811 - 136.260					
	106. E/135.811 - 136.260					
	107. E/135.811 - 136.260					
	108. E/135.811 - 136.260					
	109. E/135.811 - 136.260					
	110. E/135.811 - 136.260					
	111. E/135.811 - 136.260					
	112. E/135.811 - 136.260					
	113. E/135.811 - 136.260					
	114. E/135.811 - 136.260					
	115. E/135.811 - 136.260					
	116. E/135.811 - 136.260					
	117. E/135.811 - 136.260					
	118. E/135.811 - 136.260					
	119. E/135.811 - 136.260					
	120. E/135.811 - 136.260					
	121. E/135.811 - 136.260					
	122. E/135.811 - 136.260					
	123. E/135.811 - 136.260					
	124. E/135.811 - 136.260					
	125. E/135.811 - 136.260					
	126. E/135.811 - 136.260					
	127. E/135.811 - 136.260					
	128. E/135.811 - 136.260					
	129. E/135.811 - 136.260					
	130. E/135.811 - 136.260					
	131. E/135.811 - 136.260					
	132. E/135.811 - 136.260					
	133. E/135.811 - 136.260					
	134. E/135.811 - 136.260					
	135. E/135.811 - 136.260					
	136. E/135.811 - 136.260					
	137. E/135.811 - 136.260					
	138. E/135.811 - 136.260					
	139. E/135.811 - 136.260					
	140. E/135.811 - 136.260					
	141. E/135.811 - 136.260					
	142. E/135.811 - 136.260					
	143. E/135.811 - 136.260					
	144. E/135.811 - 136.260					
	145. E/135.811 - 136.260					
	146. E/135.811 - 136.260					
	147. E/135.811 - 136.260					
	148. E/135.811 - 136.260					
	149. E/135.811 - 136.260					
	150. E/135.811 - 136.260					
	151. E/135.811 - 136.260					
	152. E/135.811 - 136.260					
	153. E/135.811 - 136.260					
	154. E/135.811 - 136.260					
	155. E/135.811 - 136.260					
	156. E/135.811 - 136.260					
	157. E/135.811 - 136.260					
	158. E/135.811 - 136.260					
	159. E/135.811 - 136.260					
	160. E/135.811 - 136.260					

Seria R10 nr.: **2546**

Furnizor: **SC ROMDIDAC SA**  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, București  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului Bucuresti  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei



# FACTURĂ FISCALĂ

Nr. factură: **2546**  
 Data (ziua, luna, an): **21.06.2012**  
 Nr. av. de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)  
 Cota TVA: **24** %

INSPECTORAT SC.JUD.COVASNA  
 Cumpărător: .....  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: **4201767**  
 Sediul: **VICTOR BABES** .....  
 (localitate, str. nr.) **15, C. SF. GHEORGHE, JUD. COV.**  
 Județul: .....  
 Contul: .....  
 Banca: .....

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	171512 17-1-5 REGISTRU INSCRIERE GRADINITA	BUC	5.00	8.40	42.00	10.08
2	171612 17-1-6 REG INSCRIERE ELEVI	BUC	2.00	8.40	16.80	4.03
3	171712 17-1-7 ADEVERINTA ELEV	BUC	250.00	0.09	22.50	5.40
4	1711010 17-1-10 SCRISOARE SOLICITARE	BUC	10.00	0.12	1.20	0.29
5	17121A10 17-1-21/A PROBA CONCURS	BUC	150.00	0.55	82.50	19.80
6	17121a12 17-1-21/a PROBA SCRISA	BUC	70.00	0.55	38.50	9.24
7	172112 17-2-1 CATALOG PRESCOLAR	BUC	18.00	1.05	18.90	4.54
8	172212 17-2-2 REG MATRICOL PRIMAR	BUC	5.00	10.90	54.50	13.08
9	1723112 17-2-3 REGISTRU MATRICOL CL. I-IX	BUC	15.00	20.80	312.00	74.88
10	172412 17-2-4 REG MATRICOL LICEU	BUC	12.00	20.80	249.60	59.90
11	172512 17-2-5 REGISTRU MATRICOL POSTLIC	BUC	2.00	10.90	21.80	5.23

Inregistrat ANSPDCP : 17136

Stepanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr.143269

Semnătura și ștampila furnizorului: 	Date privind expediția	Total	860.30	206.47
	Numele delegatului ..... BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) ..... Numele delegatului ..... BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) ..... Mijloc de transport nr. <b>CV-14-CCMP</b> Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de <b>05.07.2012</b> ora ..... Semnăturile .....	din care: accize Semnătură de primire	Total de plată (col.5+col.6)	1,066.77

Seria R10 nr.: **2547**

Furnizor: SC ROMDIDAC SA  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, București



Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului București  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei

# FACTURĂ FISCALĂ

Nr. factură: **2547**  
 Data(ziua, luna, anul): **23.06.2012**  
 Nr. av. de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)  
 Cota T.V.A.: **24** %

INSPECTORAT SC.JUD.COVASNA

Cumpărător: .....  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: **4201767**  
 Sediul: **VICTOR BABES**  
 (Nr. tel, str. nr.) **NR.15 / C. SF. GHEORGHE JUD. COV**  
 Județul: .....  
 Contul: .....  
 Banca: .....

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6
1	172612 17-2-6 CATALOG PRIMAR	BUC	111.00	8.90	987.90	237.10
2	172712 17-2-7 CATALOG GIMNAZIU	BUC	75.00	8.90	667.50	160.20
3	172812 17-2-8 CATALOG LICEU	BUC	20.00	8.90	178.00	42.72
4	1728A12 17-2-8/A CATALOG PROFESIONAL	BUC	1.00	8.90	8.90	2.14
5	1728B12 17-2-8/B CATALOG POSTLICEAL	BUC	1.00	8.90	8.90	2.14
6	1721112 17-2-11 CARNET ELEV PRIMAR	BUC	193.00	2.46	474.78	113.95
7	17211A12 17-2-11/A CARNET ELEV GIMNAZIU	BUC	191.00	2.46	469.86	112.77
8	1721512 17-2-15 CATALOG EX CORIGENTA	BUC	91.00	0.13	11.83	2.84
9	17215A12 17-2-15/A CATALOG REZ DIF	BUC	66.00	0.13	8.58	2.06
10	17215B12 17-2-15/B BORDEROU CORECTARE	BUC	31.00	0.13	4.03	0.97
11	1721712 17-2-17 ADRESA INSTIINTARE	BUC	10.00	0.09	0.90	0.22
					2.821.18	677.08
Semnătura și stampila furnizorului:		Date privind expediția		Total din care: accize		
		Numele delegatului <i>FARUKA CIPRIAN I.</i>		Semnătură de primire		Total de plată 3,498.26 (col.5+col.6)
		BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....				
		Numele delegatului .....				
		BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....				
		Mijloc de transport nr. ....				
		Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de <i>05.07.2012</i> ora .....				
		Semnăturile .....				

Inregistrat ANSPDCP : 17136

Stepanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr.143269

Seria R10 nr.: **2548**



Furnizor: **SC ROMDIDAC SA**  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, București  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului Bucuresti  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei



# FACTURĂ FISCALĂ

INSPECTORAT SC.JUD.COVASNA  
 Cumpărător: .....  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: **4201767** .....  
 Str. **VICTOR BABES** .....  
 (localitate) **C. SE. GHEORGHE, JUD. COVA** .....  
 str. nr. ....  
 Județul: .....  
 Contul: .....  
 Banca: .....

Nr. factură **2548** .....  
 Data (ziua, luna și anul) **20.06.2012** .....  
 Nr. av. de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)  
 Cota T.V.A. **24** ..... %

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea TVA. -lei- 6
1	173-112 CATALOG REZ EX	BUC	7.00	4.20	29.40	7.06
2	176-412 PORTOFOLIU PERSONAL	BUC	586.00	0.28	164.08	39.38
3	176-412 SUPLIMENT DESCRIPTIV	BUC	160.00	0.28	44.80	10.75
4	176-112 FOAIE MATRICOLA	BUC	71.00	0.27	19.17	4.60
5	176-13112 FOAIE MATRICOLA SAM	BUC	5.00	0.27	1.35	0.32
6	176-1412 FOAIE MATRICOLA LICEU	BUC	165.00	0.27	44.55	10.69
7	176-1512 ADEVERINTA STUDII	BUC	156.00	0.27	42.12	10.11
8	176-1612 ADEVERINTA ABSOLVIRE	BUC	80.00	0.13	10.40	2.50
9	176-2612 REG UNIC DE EVIDENTA	BUC	39.00	10.90	425.10	102.02
10	176-26B12 REG UNIC DE EVIDENTA	BUC	9.00	10.90	98.10	23.54

Inregistrat ANSPDCP : 17136

Stefanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr.143269

Semnătura și stampila furnizorului: 	Date privind expediția	Total din care: accize	879.07	210.98
	Numele delegatului <b>FARUKAS COVADA I.</b> BI / CI seria <b>KL</b> nr. <b>1472354</b> eliberat(ă) ..... Numele delegatului ..... BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) ..... Mijloc de transport nr. .... Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de <b>20.07.2012</b> ora ..... Semnăturile .....	Semnătură de primire	Total de plată (col.5+col.6)	1,090.05

Seria R12 nr.: 01094



Furnizor: SC ROMDIDAC SA  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, București  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului București  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital șoc.: 528.500 lei



# FACTURĂ FISCALĂ

Nr. facturii 1094  
 Data (ziua, luna, anul) 09.07.2012  
 Nr. av. de însoțire a mărfii  
 (dacă este cazul)

Cota TVA.: 24 %

Cumpărător: INSPECTORAT SC JUD. COVASNA  
 (denumire, formă juridică)  
 Nr.ord.reg.com./an:  
 C.I.F. / C.U.I.: 4201767  
 Sediul:  
 (localitate, județ) STR. VICTOR BABES  
 15/C, SF. GHEORGHE, JUD. COVASNA  
 Contul:  
 Banca:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6
1	1764H212 17-6-4/H CERT COMP LINGV LB INT	CRN	195.00	33.20	6,474.00	1,553.76
2	1764I112 17-6-4/I CERT COMP DIGITALE	CRN	199.00	33.20	6,606.80	1,585.63
3	LH12 HOLDOGRAME SECURIZATE 20 buc/set	set	394.00	0.00	0.00	0.00
1. A/622.041 - 623.990						
2. A/627.531 - 629.520						
Inregistrat ANSPDCP : 17136				Stepanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr.143269		
Semnătura și ștampila furnizorului:	Date privind expediția			Total din care:	13,080.80	3,139.39
	Numele delegatului FARUKAS CIABA I BI / CI seria nr. 1503274 eliberat(ă) 31.05.2011 Numele delegatului BALEGH MARIA M BI / CI seria nr. 195674 eliberat(ă) 15.14.2011 Mijloc de transport nr. EV-10-0112 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 09.07.2012 ora 11:00 Semnăturile			accize		
Semnătură de primire				Total de plată (col.5+col.6)	16,220.19	

Seria R12 nr.: 01469



Furnizor: SC ROMDIDAC SA  
 Nr.ord.reg.com./an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, București  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului Bucuresti  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei



# FACTURĂ FISCALĂ

Nr. facturii .....  
 Data (ziua, luna, anul) .....  
 Nr. av. de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)

Cota TVA: ..... %

Cumpărător: INSPECTORAT SC JUD. COVASNA  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: .....  
 Sediul: .....  
 (localitatea) .....  
 Județul: .....  
 Contul: .....  
 Banca: .....

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	17211B12 17-2 11/B CARNET ELEV LICEU  01.153	BUC	25 00  3,0503	2 46	61 50	14 76
Inregistrat ANSPDCP: 17136				Stepanescu Andrei CNP: 1770530414538 CI Seria DP nr: 143269		
Semnătura și ștampila furnizorului:	Date privind expediția			Total din care:	61.50	14.76
	Numele delegatului <u>BARUAS CABA</u>			accize		
	BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....			Semnătură de primire	Total de plată (col.5+col.6)	76 26
	Numele delegatului .....					
	BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....					
	Mijloc de transport nr. ....					
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ..... ora .....					
Semnăturile .....						

Seria R12 nr.: 01468



Furnizor: SC ROMDIDAC SA  
 Nr.ord.reg.com./an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, București  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului Bucuresti  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei

# FACTURĂ FISCALĂ

Cumpărător: INSPECTORAT SC JUD COVA  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: 4201767  
 Sediul: .....  
 (localitatea, Judetul): STR. VICTOR BABES, NR. 15, C. SE. GHEORGHE JUD CO  
 Conțul: .....  
 Banca: .....

Nr. facturii .....  
 Data (ziua, luna, anul) .....  
 Nr. av. de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)  
 Cota T.V.A.: ..... %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
	1721312 17-Z-17A CATALOG CL PREGATITORE  01.153		BUC 148	8.90	1.299.40	311.86
	Inregistrat ANSPDCP 17136 Stepanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr. 143269		1,036			
Semnătura și ștampila furnizorului:	Date privind expediția	Total din care:		1.299.40	311.86	
	Numele delegatului	accize				
	BI / CI seria	Semnătură de primire		Total de plată (col.5+col.6)	1.011.28	
	Nr. eliberat(ă)					
	Numele delegatului					
	BI / CI seria nr. eliberat(ă)					
	Mijloc de transport nr.					
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de						
ora						
Semnăturile						



Seria R12 nr.: 01205

1115



Furnizor: SC ROMDIDAC SA  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr.23, et. 3, ap.5  
 Sector 1, București  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului Bucuresti  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.:528.500 lei

# FACTURĂ FISCALĂ

Cumpărător: DIRECTORAT SC JUD. COVASNA  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: .....  
 Sediul: .....4201767.....  
 (localitate, Judet): R. VICTOR BABES  
 Judet: NR. 15/CSF. GHEORGHE, JUD. COVAS  
 Contul: .....  
 Banca: .....

Nr. facturii .....205.....  
 Data (ziua, luna, anul) .....18.08.2012.....  
 Nr. av. de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)

Cota TVA: .....%  
 24

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	1723112 17-2-3 REGISTRU MATRICOL CL.I-IX	BUC	4.00	20.80	83.20	19.97
2	172612 17-2-6 CATALOG PRIMAR	BUC	12.00	8.90	106.80	25.63
3	172712 17-2-7 CATALOG GIMNAZIU	BUC	8.00	8.90	71.20	17.09
4	1762512 17-6-25 REGISTRU UNIC	BUC	1.00	10.90	10.90	2.62
5	991 CHELTUIELI TRANSPORT	BUC	1.00	13.00	13.00	3.12
Inregistrat ANSPDCP : 17136						
Stepanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr.143269						
Semnătura și stampila furnizorului:		Date privind expediția		Total din care:		
		Numele delegatului ..... PTR - Icolet		accize		285.10
		BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....		Semnătură de primire		Total de plată (col.5+col.6)
		Numele delegatului .....				353.52
		BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....				
		Mijloc de transport nr. ....				
		Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 03.09.2012 ora .....				
		Semnăturile .....				

FR

Seria R12 nr.: 01592

1115



Furnizor: SC ROMDIDAC SA  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Griviței nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, București  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativă A Municipiului București  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei

# FACTURĂ FISCALĂ

Cumpărător: INSPECTORAT SC JUD COVASNA  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com/an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: .....  
 Sediul: ..... 4201767  
 (localitatea, Judetul): VICTOR BABES  
 Contul: .....  
 Banca: .....

Nr. facturii ..... 1592  
 Data (ziua, luna, anul) ..... 05  
 Nr. av. de însoțire a marfii .....  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A.: ..... %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	17-2-117B CARNET ELEV LICEU	BUC	45.00	2.48	110.70	26.57
2	CHELTUIELI TRANSPORT	BUC	1.00	2.45	2.45	0.50
30.21.01.155						
3, 118						
Inregistrat ANS/PDCCP 17130						
Stăpanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr 143200						
Semnătura și ștampila furnizorului	Date privind expediția			Total din care: accize	113.15	27.15
	Numele delegatului PTR - Celot			Semnătură de primire	Total de plată (col.5+col.6)	140.31
BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....				15.10.2012		
Numele delegatului FARKAS CRISTINA						
BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....						
Mijloc de transport nr. ....						
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 15.10.2012 ora .....						
Semnăturile						

Seria R12 nr.: 01677

INSPECTORAT SC. JUD. COVASNA



Furnizor: SC ROMDIDAC SA  
 Nr.ord.reg.com/an: J40/8733/1991  
 C.I.F. / C.U.I.: RO 1555719  
 Sediul: Calea Grivitei nr. 23, et. 3, ap. 5  
 Sector 1, Bucuresti  
 Cont: RO46 TREZ 7005 069X XX00 2441  
 Trezoreria Operativa A Municipiului Bucuresti  
 Cont: RO03 RNCB 0082 0441 7257 0001  
 Banca: BCR Sucursala Unirea  
 Capital soc.: 528.500 lei

# FACTURĂ FISCALĂ

Cumpărător: .....  
 (denumire, formă juridică) .....  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F. / C.U.I.: 4201767  
 Sediul: .....  
 (localitatea, județul) .....  
 Județul: .....  
 Contul: .....  
 Banca: .....



Nr. facturii: 1677  
 Data (ziua, luna, anul): 10.10.2012  
 Nr. av. de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)  
 Cota T.V.A.: 24 %

SIR VICTOR BABES  
 NR. 15 C. SF. GHEORGHE, JUD. COVASNA

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	1721b12 17-2-1/b RAPORT DE EVALUARE	BUC	1,569.00	0.27	423.63	101.67
2	002 CHELTUIELI TRANSPORT	BUC	1.00	15.00	15.00	3.60
<p>Inregistrat ANSPDCP : 17136                  Stepanescu Andrei CNP 1770530414538 CI Seria DP nr.143269</p>						
					438.63	105.27

3021 61.154

0,3762

Semnătura și ștampila furnizorului:	Date privind expediția	Total din care: accize
	Numele delegatului ..... eliberat(ă) ..... BI / CI seria ..... nr. .... Numele delegatului ..... BI / CI seria ..... nr. .... eliberat(ă) ..... Mijloc de transport nr. .... Expedierea s-a efectuat în prezenta noastră la data de ..... ora ..... Semnăturile .....	Semnătură de primire
		Total de plată (col.5+col.6) 543.90